
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ПЕЋИНЦИ 

OПШТИНСКА УПРАВА 

Одељење за друштвене делатности  

Број: 451-15/2021-III-04 

Дана: 02.09.2021. године 

ПЕЋИНЦИ, Слободана Бајића 5 

 

На основу чланова 5., 6., 7., 8. и 9. Одлуке о остваривању права на субвенционисани превоз ученика средњих школа ( 

„Сл. лист општина Срема“, бр. 22/2018 и 27/21 ), начелник Одељења за друштвене делатности Општинске управе општине 

Пећинци, дана 02.09.2021. године, доноси: 

 

РЕШЕЊЕ  

О ПРИЗНАВАЊУ ПРАВА НА  РЕГРЕСИРАЊЕ ТРОШКОВА ПРЕВОЗА УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА ЗА 

ШКОЛСКУ 2021/2022. ГОДИНУ 

 

 

На основу спроведеног јавног позива број: 451-15/2021-III-04 од 16.08.2021.године, ПРИЗНАЈЕ СЕ право на  

регресирање трошкова превоза ученика средњих школа за школску 2021/2022.годину, следећим ученицима: 

 
 

ТАБЕЛА 

Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Адреса 

становања 

Назив средње 

школе 

Релација 

путовања 

Субвенцио-

нисани износ 
Превозник 

1. Свркота Василија 

Шимановци 

Михаљеввачка бр. 

044 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Шимановци - 

Пећинци - 

Шимановци 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 



2. 
Миливојевић 

Александра 

Ашања Каменова 

бр. 040 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Ашања - 

Пећинци - 

Ашања 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

3. Радивојевић Теодора 

Шимановци 

Голубиначка бр. 

066 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Шимановци - 

Пећинци - 

Шимановци 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

4. Павић Немања 
Карловчић Бели 

ветар бр. 082 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Карловчић - 

Пећинци - 

Карловчић 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

5. Радаковић Милица 

Суботиште 

Партизанска бр. 

080 

Средња стручна 

школа Бранко 

Радичевић - Рума 

Суботиште - 

Рума - 

Суботиште 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

6. Божић Михајло 

Суботиште Иве 

Лоле Рибара бр. 

102 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Суботиште - 

Пећинци - 

Суботиште 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

7. Николић Војин 

Суботиште Иве 

Лоле Рибара бр. 

082 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Суботиште - 

Рума - 

Суботиште 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

8. Николић Невена 

Суботиште Иве 

Лоле Рибара бр. 

015 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Суботиште - 

Пећинци - 

Суботиште 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

9. Јовановић Вукашин 

Обреж 

Пролетерска бр. 

058 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Обреж - 

Пећинци - 

Обреж 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

10. Ћирковић Слађана 
Брестач Петра 

Ђуричића бр. 029 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Брестач - 

Пећинци - 

Брестач 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

11. Цвјетиновић Стефан 
Огар Шумска бр. 

153 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Огар - Рума - 

Огар 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

12. Сретковић Вељко 

Брестач Лазара 

Недељковића бр. 

032 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Брестач - 

Пећинци - 

Брестач 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 



13. Петровић Кристијан 
Прхово Иве Лоле 

Рибара бр. 004 

Средња стручна 

школа Бранко 

Радичевић - Рума 

Прхово - Рума - 

Прхово 
100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

14. Богичевић Душан 

Брестач Лазара 

Недељковића бр. 

013 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Брестач - Рума 

- Брестач 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

15. Рајић Јелена 
Прхово Сремска 

бр. 030 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Прхово - 

Пећинци - 

Прхово 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

16. Цвејић Кристијан 
Сибач Косте Нађа 

бр. 035 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Сибач - 

Пећинци - 

Сибач 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

17. Орловић Александра 
Обреж Маршала 

Тита  бр. 036 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Обреж - 

Пећинци - 

Обреж 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

18. Радовановић Душан 
Сибач Вука 

Караџића бр. 022 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Сибач - 

Пећинци - 

Сибач 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

19. Грујичић Стефан 
Сибач Вука 

Караџића бр. 028 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Сибач - 

Пећинци - 

Сибач 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

20. Митровић Ева 

Доњи Товарник 

Браће Шовљански 

бр. 050 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Доњи Товарник 

- Рума - Доњи 

Товарник 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

21. Булат Драгана 

Доњи Товарник 

Браће Шовљански 

бр. 055 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Доњи Товарник 

- Рума - Доњи 

Товарник 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

22. Деврња Милан 
Обреж Неше 

Веркића бр. 074 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Обреж - 

Пећинци - 

Обреж 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

23. Јовановић Живко 
Обреж Гајића 

топола бр. 027 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Обреж - 

Пећинци - 

Обреж 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 



24. Јовановић Верица 
Обреж Гајића 

топола бр. 027 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Обреж - 

Пећинци - 

Обреж 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

25. Николић Анђела 

Суботиште Иве 

Лоле Рибара бр. 

015 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Суботиште - 

Пећинци - 

Суботиште 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

26. Симичић Сара 

Брестач Лазара 

Недељковића бр. 

026 

Средња стручна 

школа Бранко 

Радичевић - Рума 

Брестач - Рума 

- Брестач 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

27. Лазаревић Петар 
Сибач Маршала 

Тита бр. 051 

Средња техничка 

школа Миленко 

Брзак Уча - Рума 

Сибач - Рума - 

Сибач 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

28. Игњатовић Невена 

Доњи Товарник 

Милорада 

Зоркића бр. 008 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Доњи Товарник 

- Рума - Доњи 

Товарник 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

29. Гмизић Тијана 
Сибач Маршала 

Тита бр. 024 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Сибач - 

Пећинци - 

Сибач 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

30. Јовановић Јелена 
Купиново Цвете 

Јовановић бр. 048 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Купиново - 

Пећинци - 

Купиново 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

31. Мићић Лука 

Доњи Товарник 

Милорада 

Зоркића бр. 126 

Средња техничка 

школа Миленко 

Брзак Уча - Рума 

Доњи Товарник 

- Рума - Доњи 

Товарник 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

32. Маријан Ђурђина 
Купиново Цвете 

Јовановић бр. 017 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Купиново - 

Рума - 

Купиново 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

33. Костић Михајло 

Доњи Товарник 

Браће Шовљански 

бр. 029 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Доњи Товарник 

- Рума - Доњи 

Товарник 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

34. Костић Неда 

Доњи Товарник 

Браће Шовљански 

бр. 029 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Доњи Товарник 

- Рума - Доњи 

Товарник 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 



35. Гвоздић Јелена 

Доњи Товарник 

Милорада 

Зоркића бр. 031 

Средња стручна 

школа Стеван 

Петровић Бриле - 

Рума 

Доњи Товарник 

- Рума - Доњи 

Товарник 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

36. Радомировић Зорица 

Попинци 

Фрушкогорска бр. 

046 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Попинци - 

Пећинци - 

Попинци 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

37. Новаков Ања 
Обреж Неше 

Веркића бр. 024 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Обреж - 

Пећинци - 

Обреж 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

38. 
Трифуновић 

Александра 

Пећинци Јове 

Негушевића бр. 

012 

Средња стручна 

школа Стеван 

Петровић Бриле- 

Рума 

Пећинци - Рума 

- Пећинци 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

39. Панић Јован 

Пећинци 

Слободана Бајића 

бр. 052 

Средња техничка 

школа Миленко 

Брзак Уча - Рума 

Пећинци - Рума 

- Пећинци 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

40. Пилиповић Ива 
Суботиште 

Сремска бр. 007 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Суботиште - 

Пећинци - 

Суботиште 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

41. Сарић Јована 

Доњи Товарник 

Браће Шовљански 

бр. 059 

Средња стручна 

школа - Стеван 

Петривић Бриле - 

Рума 

Доњи Товарник 

- Рума - Доњи 

Товарник 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

42. Вукић Андреа 
Пећинци 

Лењинова бр. 032 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Пећинци - Рума 

- Пећинци 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

43. Вукић Алекса 
Пећинци 

Лењинова бр. 032 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Пећинци - Рума 

- Пећинци 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

44. Поповић Катарина 
Пећинци Браће 

Видаковић бр. 076 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Пећинци - Рума 

- Пећинци 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 



45. Јанковић Аница 

Доњи Товарник 

Јожефа Марчока 

Драгутина бр. 022 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Доњи Товарник 

- Пећинци - 

Доњи Товарник 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

46. Лазаревић Ивона 
Пећинци Браће 

Крстић бр. 019 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Пећинци - Рума 

- Пећинци 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

47. Великић Милана 
Пећинци Браће 

Видаковић бр. 062 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Пећинци - Рума 

- Пећинци 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

48. Илић Мирољуб 
Сибач Светозара 

Милетића бр. 027 

Техничка школа 

Миленко Веркић-

Неша - Пећинци 

Сибач - 

Пећинци - 

Сибач 

100% 

Аутопревоз 

Пећинци - 

Шимановци 

49. Ђурђевић Јована 

Пећинци 

Слободана Бајића 

бр. 084 

Гимназија Стеван 

Пузић - Рума 

Пећинци - Рума 

- Пећинци 
50% 

Аутопревоз 

Пећинци – 

Шимановци 

50. Станчић Софија 
Пећинци Ново 

насеље бр. 010 

Средња стручна 

школа Борислав 

Михајловић-

Михиз - Ириг 

Пећинци - Рума 

- Ириг - Рума - 

Пећинци 

50% 

 

50% 

Аутопревоз 

Пећинци – 

Шимановци 

Сирмијум бус - 

Сремска 

Митровица 

51. 
Радивојевић 

Анастасија 

Шимановци 

Дечка бр. 028 

Медицинска 

школа - Надежда 

Петровић - Земун 

Шимановци - 

Земун - 

Шиманови 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

52. Ковачевић Валентина 

Шимановци 

Голубиначка бр. 

065 

Економска школа 

- Нада Димић - 

Земун 

Шимановци - 

Земун - 

Шиманови 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

53. Јевтић Ивана 
Купиново Жике 

Маричића бр. 047 

Угоститељско - 

туристичка - 

Београд 

Купиново - 

Београд - 

Купиново 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 



54. Ђуричић Анђела 
Купиново Орачка 

бр. 091 

Медицинска 

школа -  Београд 

Купиново - 

Београд - 

Купиново 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

55. Стајчић Тијана 
Купиново  Орачка 

бр. 082 

Економска школа 

- Нада Димић - 

Земун 

Купиново - 

Земун - 

Купиново 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

56. Павловић Лара 

Шимановци 

Михаљевачка бр. 

052 

Медицинска 

школа - Надежда 

Петровић - Земун 

Шимановци - 

Земун - 

Шиманови 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

57. Симић Дуња 
Купиново Орачка 

бр. 020 

Економска школа 

- Нада Димић - 

Земун 

Купиново - 

Земун - 

Купиново 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

58. Дражић Милана 

Шимановци 

Катанић сокак бр. 

049 

IX гимназија - 

Михајло 

Петровић-Алас - 

Нови Београд 

Шимановци - 

Нови Београд -

Шимановци 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

59. Наумов Растко 
Шимановци Ново 

насеље бр. 030 

Политехника - 

школа за нове 

технологије - 

Београд, Земун 

Шимановци - 

Београд - 

Шимановци 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

60. Врељански Јована 
Ашања Балканска 

бр. 134 

Медицинска 

школа - Београд 

Ашања - 

Београд - 

Ашаља 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

61. Ристивојевић Данило 
Карловчић 

Горњанска бр. 001 

Ваздухопловна 

академија - 

Београд 

Карловчић - 

Београд - 

Карловчић 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

62. Јовановић Ана 

Шимановци 

Голубиначка бр. 

081 

Економска школа 

- Нада Димић - 

Земун 

Шимановци - 

Земун - 

Шиманови 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 



63. Чубрилов Лука 

Сремски 

Михаљевци 

Прховачка бр. 049 

Ваздухопловна 

академија - 

Београд 

Сремски 

Михаљевци - 

Београд - 

Сремски 

Михаљевци 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

64. Павловић Матеја 
Шимановци 

Прховачка бр. 017 

IX гимназија - 

Михајло 

Петровић-Алас - 

Нови Београд 

Шимановци - 

Нови Београд -

Шимановци 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

65. Крстић Вељко 
Шимановци Ново 

насеље бр. 028/8 

Електротехничка 

школа - Земун - 

Београд-Земун 

Шимановци - 

Земун - 

Шиманови 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

66. Шарчевић Мина 
Купиново Орачка 

бр. 041 

X гимназија 

Михајло Пупин - 

Нови Београд 

Купиново - 

Нови Београд - 

Купиново 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

67. Терзић Јана 

Шимановци 

Михаљевачка бр. 

023 

X гимназија 

Михајло Пупин - 

Нови Београд 

Шимановци - 

Нови Београд -

Шимановци 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

68. Јовановић Данијел 
Купиново Цвете 

Јовановић бр. 007 

Саобраћајно 

техничка школа - 

Земун 

Купиново - 

Земун - 

Купиново 

100% 
Ласта Авала - 

Београд 

69. Молнар Линда 

Карловчић 

Паћановачка бр. 

083 

Земунска 

гимназија - Земун 

Карловчић - 

Земун - 

Карловчић 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

70. Матић Анастасија 
Деч Партизанска 

бр. 038 

IX гимназија - 

Михајло 

Петровић-Алас - 

Нови Београд 

Деч - Нови 

Београд - Деч 
50% 

Ласта Авала - 

Београд 



71. Бежановић Благица 

Сремски 

Михаљевци 

Прховачка бр. 046 

Правно-

биротехничка 

школа - 

Димитрије 

Давидовић - 

Земун 

Сремски 

Михаљевци - 

Земун - 

Сремски 

Михаљевци 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

72. Љубичић Милица 
Деч Војвођанска 

бр. 053А 

X гимназија 

Михајло Пупин - 

Нови Београд 

Деч - Нови 

Београд - Деч 
50% 

Ласта Авала - 

Београд 

73. Митровић Војислав 

Купиново Бранка 

Маџаревића бр. 

068 

ЕТШ Никола 

Тесла - Београд 

Купиново - 

Београд - 

Купиново 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

74. Јовановић Александар 
Купиново 

Играчка бр. 002 

Ваздухопловна 

академија - 

Београд 

Купиново - 

Београд - 

Купиново 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

75. Маљковић Теа 

Шимановци 

Катанић сокак бр. 

044 

Медицинска 

школа Београд - 

Београд 

Шимановци - 

Београд - 

Шимановци 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

76. Ерић Дејан 

Шимановци 

Мандић сокак бр. 

004 

Електротехничка 

школа - Земун - 

Београд-Земун 

Шимановци - 

Земун - 

Шиманови 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

77. Радаковић Кристина 
Деч Војвођанска 

бр. 024 

Земунска 

гимназија - Земун 

Деч - Земун - 

Деч 
50% 

Ласта Авала - 

Београд 

78. Милановић Теодора 

Ашања 

Карађорђева бр. 

057 

Медицинска 

школа Београд - 

Београд 

Ашања - 

Београд - 

Ашаља 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

79. Марић Анђелија 

Купиново Бранка 

Маџаревића бр. 

030 

Економска школа 

- Нада Димић - 

Земун 

Купиново - 

Земун - 

Купиново 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 



80. Бабић Немања 

Сремски 

Михаљевци 

Прховачка бр. 064 

Правно-

биротехничка 

школа - 

Димитрије 

Давидовић - 

Земун 

Сремски 

Михаљевци - 

Земун - 

Сремски 

Михаљевци 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

81. Нешковић Милена 
Деч Ивана 

Петровића бр. 012 

IX гимназија - 

Михајло 

Петровић-Алас - 

Нови Београд 

Деч - Нови 

Београд - Деч 
50% 

Ласта Авала - 

Београд 

82. Јанковић Невена 
Карловчић 

Горњанска бр. 118 

Медицинска 

школа Надежда 

Петровић - Земун 

Карловчић - 

Земун - 

Карловчић 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

83. Јоцић Николина 

Шимановци 

Крњешевачка бр. 

001/4 

Правно-

биротехничка 

школа - 

Димитрије 

Давидовић - 

Земун 

Шимановци - 

Земун - 

Шиманови 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

84. Суботић Лара 
Карловчић Бели 

ветар бр. 056 

Земунска 

гимназија - Земун 

Карловчић - 

Земун - 

Карловчић 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

85. Нешковић Ана 
Прхово Иве Лоле 

Рибара бр. 055 

Медицинска 

школа Надежда 

Петровић - Земун 

Прхово - Земун 

- Прхово 
50% 

Ласта Авала - 

Београд 

86. Пантић Тања 

Доњи Товарник 

Браће Шовљански 

бр. 046 

Медицинска 

школа Надежда 

Петровић - Земун 

Доњи Товарник 

- Земун - Доњи 

Товарник 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 



87. Плавић Анђела 
Карловчић 

Шпајанска бр. 098 

Средња 

туристичка школа 

- Нови Београд 

Карловчић - 

Нови Београд - 

Карловчић 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

88. Лукач Анђела 
Купиново 

Играчка бр. 046 

Медицинска 

школа - Београд, 

Звездара 

Купиново - 

Београд - 

Купиново 

50% 
Ласта Авала - 

Београд 

89. Радивојевић Јулија 
Шимановци 

Дечка бр. 037 

Гимназија Бранко 

Радичевић 

Шимановци - 

Стара Пазова - 

Шимановци 

50% 
Ласта - Стара 

Пазова 

90. Бурсаћ Теодора 
Шимановци Ново 

насеље бр. 030 

Гимназија Бранко 

Радичевић 

Шимановци - 

Стара Пазова - 

Шимановци 

50% 
Ласта - Стара 

Пазова 

91. Бунчић Андреј 
Пећинци Ново 

насеље бр. 005 

Гимназија Бранко 

Радичевић 

Пећинци - 

Стара Пазова - 

Пећинци 

50% 
Ласта - Стара 

Пазова 

92. Живић Борис 
Попинци 

Лењинова бр. 046 
Техничка школа 

Попинци - 

Стара Пазова - 

Попинци 

50% 
Ласта - Стара 

Пазова 

93. Ђукић Милош 

Пећинци 

Лењинова бр. 

040А 

Гимназија Бранко 

Радичевић 

Пећинци - 

Стара Пазова - 

Пећинци 

50% 
Ласта - Стара 

Пазова 

94. Ђукић Ивана 

Пећинци 

Лењинова бр. 

040А 

Гимназија Бранко 

Радичевић 

Пећинци - 

Стара Пазова - 

Пећинци 

50% 
Ласта - Стара 

Пазова 

95. Станић Марија 

Пећинци 

Посавског одреда 

067 

Гимназија Бранко 

Радичевић 

Пећинци - 

Стара Пазова - 

Пећинци 

50% 
Ласта - Стара 

Пазова 




